

# **TRAINING GALLERY ApS**

Skrænten 5  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2017**

**Jan Thuesen Jessen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRAINING GALLERY ApS

Skrænten 5

5800 Nyborg

Telefonnummer: 70237778

CVR-nr: 28279140

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er kursusvirksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 355.623 kr. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 866.566 kr. pr. 31. december 2016 og en egenkapital på 480.623 kr.

## Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.167.469</b>	<b>1.492.371</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.684.855	-1.330.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-42.039	-50.373
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>440.575</b>	<b>111.344</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.964	16.645
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.083	-4.632
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>459.456</b>	<b>123.357</b>
Skat af årets resultat .....	3	-103.833	-31.698
<b>Årets resultat</b> .....		<b>355.623</b>	<b>91.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		355.623	91.659
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>355.623</b>	<b>91.659</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		62.038	82.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>62.038</b>	<b>82.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.038</b>	<b>82.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		97.119	32.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		652.410	723.341
Andre tilgodehavender .....		36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter .....		18.999	62.564
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>804.528</b>	<b>854.598</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>804.528</b>	<b>855.758</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>866.566</b>	<b>938.425</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Forslag til udbytte .....		355.623	91.659
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>480.623</b>	<b>216.659</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	13.648	18.187
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.648</b>	<b>18.187</b>
Gæld til banker .....		13.149	169.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.210	109.728
Skyldig selskabsskat .....		108.372	36.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.803	382.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.761	5.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>372.295</b>	<b>703.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>372.295</b>	<b>703.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>866.566</b>	<b>938.425</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	91.659	216.659
Betalt udbytte .....	0	-91.659	-91.659
Årets resultat .....	0	355.623	355.623
Egenkapital, ultimo .....	125.000	355.623	480.623

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.486.532	1.148.277
Pensionsbidrag	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	63.923	47.977
	<u>1.684.855</u>	<u>1.330.654</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.629	20.629
Småanskaffelser	21.410	29.744
	<u>42.039</u>	<u>50.373</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	108.372	36.236
Ændring af udskudt skat	-4.539	-4.538
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>103.833</u>	<u>31.698</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	519.936
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>519.936</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-437.269
Årets afskrivning	-20.629
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-457.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.038</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	62.038
Underskudsfremførsel	0
	<b>62.038</b>
<b>Udskudt skat, 22 %</b>	<b>13.648</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Endvidere har selskabet leasingforpligtelse på i alt 95.000 kr. over 25 måneder.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for 250 tkr.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	4	4
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	4
Antal ansatte, ultimo .....	5	4